

ТД Ласковый бриз

г.Москва, ул.Талдомская д.2г, оф.206
(495)724-01-21
www.kt-shop.ru



+7(495)724-01-21

Прайс-лист действителен с 09 января 2013 года

WASHROOM

Артикул LP (старый)	Артикул SCA (новый)	Название	Цвет	Кол-во листов	Кол-во слоев	Размер Д/Ш	Кол-во в коробе	Цена руб./кор. с НДС	Цена руб./шт. с НДС	Цена руб./шт. без НДС
enMotion Classic, сенсорный диспенсер для рулонных полотенец										
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов в рулоне	Кол-во слоев	Размер листа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во рулонов в мешке			
K90225	471174-02 (05)	enMotion Classic рулонные полотенца для рук	белый с голубым тиснением	715	2	24,7x20	6	2 953,92	492,32	417,22
K90000	471040-00	Диспенсер для полотенец enMotion Classic, полупрозрачный синий	синий	-	-	33,5x36x25	1	3 928,13	3 928,13	3 328,93
K90001	471041-00	Диспенсер для полотенец enMotion Classic, полупрозрачный белый	белый	-	-	33,5x36x25	1	3 928,13	3 928,13	3 328,93
403099	471020-00	Водонепроницаемый диспенсер для полотенец enMotion Classic синий ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	синий	-	-	33,5x36x25	1	4 958,05	4 958,05	4 201,74
enMotion Impulse, компактный сенсорный диспенсер для рулонных полотенец										
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов в рулоне	Кол-во слоев	Размер листа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во рулонов в мешке			
403171	471163-00	Рулонные полотенца для рук enMotion Impulse	белый с голубым тиснением	539	2	19,5x26,5	6	2 344,24	390,71	331,11
291000	471007-00	Диспенсер для полотенец enMotion Impulse, полупрозрачный синий	синий	-	-	33,5x33,3x24	1	3 928,13	3 928,13	3 328,93
291001	471009-00	Диспенсер для полотенец enMotion Impulse, полупрозрачный белый	белый	-	-	33,5x33,3x24	1	3 928,13	3 928,13	3 328,93
enMotion из нержавеющей стали, встраиваемый сенсорный диспенсер для рулонных полотенец										
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов в рулоне	Кол-во слоев	Размер листа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во рулонов в мешке			
403171	471163-00	Рулонные полотенца enMotion для встраиваемого диспенсера	белый с голубым тиснением	539	2	19,5x26,5	6	2 344,24	390,71	331,11
402996	471014-00	Встраиваемый диспенсер enMotion, нержавеющая сталь ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	нерж. сталь	-	-	33,8x41,7x21	1	8 327,47	8 327,47	7 057,18
402999	471018-00	Встраиваемая рамка с корзиной для мусора, нержавеющая сталь ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	нерж. сталь	-	-	43,7x142,2x19,7	1	15 379,93	15 379,93	13 033,84
402997	471016-00	Рамка для настенного монтажа enMotion, нержавеющая сталь ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	нерж. сталь	-	-	34x43,2x11	1	2 563,32	2 563,32	2 172,31
NEW! hexTurn, диспенсер для рулонных полотенец										
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов в рулоне	Кол-во слоев	Размер листа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во рулонов в мешке/диспенсеров в коробе			
589229	471184-00	Полотенца hexTurn, 2-слойные, 640 листов/рулон	белый с голубым тиснением	640	2	19,5x25	6	2 344,68	390,78	331,17
589000	471050-00	Диспенсер для полотенец hexTurn	синий	-	-	42,4x30,2x21,9	1	3 405,27	3 405,27	2 885,82
589001	471052-00	Диспенсер для полотенец hexTurn	белый	-	-	42,4x30,2x21,9	1	3 405,27	3 405,27	2 885,82
NEW! Marathon, универсальный диспенсер для листовых полотенец С- и Z- сложения										

Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов в упаковке	Кол-во слоев	Размер диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во упаковок в мешке			
404243	471027-00	Диспенсер Marathon, средний, белый, для С- и Z- сложения	белый	-	-	125x406x292	1	1 669,18	1 669,18	1 414,56
404242	471026-00	Диспенсер Marathon, средний, синий, для С- и Z- сложения	синий	-	-	125x406x292	1	1 669,18	1 669,18	1 414,56
404241	471025-00	Диспенсер Marathon, малый, белый, для С- и Z- сложения	белый	-	-	125x310x292	1	1 505,80	1 505,80	1 276,10
404240	471024-00	Диспенсер Marathon, малый, синий, для С- и Z- сложения	синий	-	-	125x310x292	1	1 505,80	1 505,80	1 276,10
Листовые полотенца Z-сложения										
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов в упаковке	Кол-во слоев	Размер листа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во упаковок в мешке			
N93330	471102-01	Бумажные полотенца Standard Z-сложение	натурал.белый	190	2	23,4x21,3	20	1 645,43	82,27	69,72
N93331	471105-01	Бумажные полотенца Preference Z-сложение	белый	190	2	23,4x21,3	20	1 940,00	97,00	82,20
N93332	471108-01	Бумажные полотенца Prestige Z-сложение	белый	190	2	23,4x21,3	20	2 240,03	112,00	94,92
294004	471010-00	Диспенсер металлический для Z-сложения, белый	белый	-	-	26,1x39,7x10,4	1	1 781,80	1 781,80	1 510,00
294014	471012-00	Диспенсер для Z-сложения, нержавеющая сталь	сталь	-	-	25x37x10	1	2 640,76	2 640,76	2 237,93
Листовые полотенца С-сложения										
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов в упаковке	Кол-во слоев	Размер листа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во упаковок в мешке			
N95316	471111-01	Бумажные полотенца Standard С-сложение	натурал.белый	120	2	24x27,5	20	1 403,88	70,19	59,49
N95319	471114-01	Бумажные полотенца Preference С-сложения	белый	120	2	24x27,5	20	1 663,22	83,16	70,48

nextTurn Compact, туалетная бумага в компактных рулонах без втулки										
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов в рулоне	Кол-во слоев	Размер листа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во рулонов в мешке/диспенсеров в коробе			
502080	472134-00	Туалетная бумага nextTurn Compact, 1 слой	натурал.белый	1300	1	9,5x12,5	36	3 186,02	88,50	75,00
502081	472136-00	Туалетная бумага nextTurn Compact, 2 слоя	белый	900	2	9,5x12,5	36	3 579,62	99,43	84,27
502225	472056-00	Диспенсер nextTurn Compact горизонтальный на 2 рулона, синий,	синий	-	-	20x33,5x14,5	1	1 320,97	1 320,97	1 119,47
502226	472058-00	Диспенсер nextTurn Compact горизонтальный на 2 рулона, белый	белый	-	-	20x33,5x14,5	1	1 320,97	1 320,97	1 119,47
404471	472033-00	NEW! Диспенсер nextTurn Compact вертикальный на 2 рулона, синий ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	синий	-	-	17,3x20,3x35,1	1	1 259,26	1 259,26	1 067,17
404506	472034-00	NEW! Диспенсер nextTurn Compact вертикальный на 2 рулона, белый ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	белый	-	-	17,3x20,3x35,1	1	1 259,26	1 259,26	1 067,17
294015	472019-00	Диспенсер nextTurn Compact вертикальный на 2 рулона, нерж.сталь ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	сталь	-	-	32x15x15	1	3 056,42	3 056,42	2 590,19
Туалетная бумага SmartOne Classic										
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов в рулоне	Кол-во слоев	Размер листа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во рулонов в мешке			
297493	472115-00	Туалетная бумага SmartOne Classic	белый	1150	2	18x13,4	6	1 305,01	217,50	184,32
294030	472054-00	Диспенсер SmartOne Classic, нержавеющая сталь	нерж. сталь	-	-	27,5x27,5x17	1	4 392,03	4 392,03	3 722,06
294020	472024-00	Диспенсер SmartOne Classic, полупрозрачный синий	синий	-	-	27x27x17	1	1 758,53	1 758,53	1 490,28
294019	472022-00	Диспенсер SmartOne Classic, полупрозрачный белый	белый	-	-	27x27x17	1	1 758,53	1 758,53	1 490,28
NEW! Туалетная бумага SmartOne mini										
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов в рулоне	Кол-во слоев	Размер листа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во рулонов в мешке			
297492	472114-00	NEW! Туалетная бумага SmartOne mini	белый	620	2	18x13,4	12	1 539,51	128,29	108,72
294022	472025-00	NEW! Диспенсер SmartOne mini, полупрозрачный синий	синий	-	-	240x234x181	1	1 676,35	1 676,35	1 420,64
294023	472026-00	NEW! Диспенсер SmartOne mini, полупрозрачный белый	белый	-	-	240x234x181	1	1 676,35	1 676,35	1 420,64
294024	472027-00	NEW! Диспенсер SmartOne mini double на 2 рулона, полупрозрачный синий	синий	-	-	416x238x181	1	1 758,53	1 758,53	1 490,28
294025	472028-00	NEW! Диспенсер SmartOne mini double на 2 рулона, полупрозрачный белый	белый	-	-	416x238x181	1	1 758,53	1 758,53	1 490,28
Туалетная бумага в стандартных рулонах										
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов в рулоне	Кол-во слоев	Размер листа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во упаковок в мешке			
N94480	472251-02	Туалетная бумага Standard 480, 2 слоя, плотная намотка	натурал.белый	480	2	12,5x10,2	5	737,72	147,54	125,04
N94400	472248-02	Туалетная бумага Preference 400, 2 слоя, плотная намотка	белый	400	2	12,5x10,2	5	692,86	138,57	117,43
199225	472181-00	Preference туалетная бумага для гостиниц 164	белая	164	2	9,4x11	6	282,34	47,06	39,88
403561	472171-00	NEW! Туалетная бумага Prestige 198, 3 слоя, тиснение "тюльпан", 100% целлюлоза	белый	198	3	12,5x9,6	5	1 187,30	237,46	201,24
Туалетная бумага в рулонах Jumbo										
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов в рулоне	Кол-во слоев	Размер листа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во рулонов в мешке			
N44094	472238-00	Туалетная бумага Mini Jumbo Roll, 2 слоя	белый	1000	2	9,5x18	12	1 988,68	165,72	140,44
N44083	472236-00	Туалетная бумага Maxi Standard, 1 слой	натурал.белый	3750	1	12x9,5	6	1 165,64	194,27	164,64
N44079	472234-00	Туалетная бумага Maxi Standard, 2 слоя	натурал.белый	2080	2	12x9,5	6	1 038,36	173,06	146,66
N44096	472111-00	Туалетная бумага Maxi Plus, 2 слоя	белый	2112	2	18x9,5	6	2 070,40	345,07	292,43
D00001	472035-00	Maxi диспенсер для бумаги Jumbo	синий	-	-	32,4x13,8x48,8	1	1 670,85	1 670,85	1 415,98
D00002	472036-00	Maxi диспенсер для бумаги Jumbo	белый	-	-	32,4x13,8x48,8	1	1 670,85	1 670,85	1 415,98
D00003	472037-00	Mini диспенсер для бумаги Jumbo	синий	-	-	27,3x13,6x38,8	1	1 454,98	1 454,98	1 233,04

D00004	472038-00	Міні диспенсер для бумаги Jumbo	белый	-	-	27,3x13,6x38,8	1	1 454,98	1 454,98	1 233,04
294012	472016-00	Диспенсер из нержавеющей стали Maxi для бумаги Jumbo	сталь	-	-	32x30x13	1	2 686,27	2 686,27	2 276,50
294002	472010-00	Диспенсер металлический Maxi для бумаги Jumbo	белый	-	-	32x30x13	1	1 808,57	1 808,57	1 532,69

Спрей-мыло										
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во доз	Кол-во слоев	Размер картриджа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во штук в коробке			
J95836	470038-00	Спрей-мыло Original 800ml	белый	± 3200 доз	-	17,5x8x8	6	2 235,05	372,51	315,69
E02230	470215-00	Evolution диспенсер для спрей-мыла 800ml	белый	-	-	10,5x30,5x10,5	1	1 299,65	1 299,65	1 101,40
Пенное мыло										
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во доз	Кол-во слоев	Размер картриджа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во штук в коробке			
401797	470024-00	Косметическое пенное мыло Ultra Clean, 800 мл	белый	± 2250 доз	-	11x21x5,5	6	2 405,81	400,97	339,80
401798	470026-00	Косметическое пенное мыло Classic, 800 мл	белый	± 2250 доз	-	11x21x5,5	6	2 298,91	383,15	324,70
401795	470210-00	Диспенсер для пенного мыла 800мл, полупрозрачный синий	синий	-	-	13x26x12	1	1 299,65	1 299,65	1 101,40
402711	470212-00	Диспенсер для пенного мыла 800мл, полупрозрачный белый	белый	-	-	13x26x12	1	1 299,65	1 299,65	1 101,40
294018	470205-00	Диспенсер для пенного мыла 800 мл, нержавеющая сталь	сталь	-	-	27x10x13	1	2 376,68	2 376,68	2 014,13
NEW! Сенсорное пенное мыло enMotion										
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во доз	Кол-во слоев	Размер картриджа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во штук в коробке			
404389	470033-00	Сенсорное пенное мыло enMotion смягчающее (Extra Mild) 1000 мл	белый	-	-	20,2x25,4x5,5	4	2 714,04	678,51	575,01
404390	470034-00	Сенсорное пенное мыло enMotion увлажняющее (Moisturising) 1000 мл	белый	-	-	20,2x25,4x5,5	4	2 714,04	678,51	575,01
403589	470213-00	Диспенсер для сенсорного пенного мыла enMotion, полупрозрачный синий	синий	± 2500 доз	-	27,5x16,8x9,5	1	2 475,53	2 475,53	2 097,91
403605	470214-00	Диспенсер для сенсорного пенного мыла enMotion, полупрозрачный белый	белый	± 2500 доз	-	27,5x16,8x9,5	1	2 475,53	2 475,53	2 097,91
Освежители воздуха										
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во доз	Кол-во слоев	Размер листа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во штук в коробке			
401787	470020-00	Освежитель воздуха Tropical сменный блок 75мл	-	± 3000 доз	-	13x4,5	12	5 935,58	494,63	419,18
401785	470019-00	Освежитель воздуха Floral сменный блок 75мл	-	± 3000 доз	-	13x4,5	12	5 935,58	494,63	419,18
401783	470209-00	Evolution диспенсер для освежителя воздуха	белый	-	-	17x8x5	1	2 927,22	2 927,22	2 480,70
Сопутствующие товары										
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во штук в упаковке	Кол-во слоев	Размер листа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во упаковок в коробке			
S06303	471028-00	Корзина для мусора 60л ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	белый	-	-	34x72x26	1	5 047,33	5 047,33	4 277,40
514295	476021-00	Косметические салфетки для лица	белый	100	2	20,6x20	33	2 140,20	64,85	54,96
K89250	470219-00	Покрyтия для унитаза	белый	250	-		20	8 116,34	405,82	343,91
K89253	470217-00	Диспенсер покрытий для унитаза	белый	-	-	42,5x28x5	6	9 093,86	1 515,64	1 284,44

WORKPLACE										
NEW!!! Протирачные полотенца из нетканого материала Impact Perfomance										
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов в упаковке	Кол-во слоев	Размер листа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во упаковок в коробке			
550100	473127-00	Диспенсер для полотенец многоразового использования Impact Performance	белый	-	-	44x21,5x16	1	862,67	862,67	731,07
550116	473157-00	Протирачные полотенца многоразового использования Impact Performance 160	белый	75	-	38,5x42	5	3 269,06	653,81	554,08
550117	473158-00	Протирачные полотенца многоразового использования Impact Performance 170	белый	60	-	38,5x42	5	3 269,06	653,81	554,08
Диспенсер Reflex для листовой подачи протирачных полотенец с центральной вытяжкой										
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов в рулоне	Кол-во слоев	Размер листа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во рулонов в мешке			
401094	473242-00	Протирачные полотенца Reflex миди со втулкой	белый	857		35x19,8	6	2 010,03	335,01	283,90
E02237	473133-00	Диспенсер Reflex миди, полупрозрачный синий	синий	-	-	30x25x26	1	2 404,03	2 404,03	2 037,31
E02250	473140-00	NEW!!! Диспенсер Reflex миди, полупрозрачный белый	белый	-	-	30x25x26	1	2 404,03	2 404,03	2 037,31
Стандартные протирачные полотенца с центральной вытяжкой										
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов в рулоне	Кол-во слоев	Размер листа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во рулонов в мешке			
N44089	473334-01	Вытяжные полотенца Mini Standard, 1 слой	натурал.белый	300	1	40x19,5	12	1 740,45	145,04	122,91
N44085	473330-01	Вытяжные полотенца Midi Standard, 1 слой	натурал.белый	750	1	40x19,5	6	1 415,16	235,86	199,88
220065	473329-00	Вытяжные протирачные полотенца многоцелевого применения	белый с тиснением	400		19,3x23,3	6	1 071,49	178,58	151,34
E02235	473130-00	Диспенсер миди для вытяжных полотенец ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	белый	-	-	30x25x26	1	1 742,59	1 742,59	1 476,77
E02236	473131-00	Диспенсер мини для вытяжных полотенец ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	белый	-	-	30x19x21	1	1 661,17	1 661,17	1 407,77
Индустриальная протирачная бумага										
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов в рулоне	Кол-во слоев	Размер листа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во рулонов в мешке			
N94031	473338-01	Индустриальная бумага Standard, 1625 листов, узкий рулон	натурал.белый	1625	1	40x32	1	1 561,94	1 561,94	1 323,68
N94033	473340-01	Индустриальная бумага Standard, 2000 листов, широкий рулон	натурал.белый	2000	1	52,5x23	2	2 187,94	1 093,97	927,09
N99065	473149-00	Передвижной напольный держатель для индустриальной бумаги ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	металл	-	-	40x86x44	1	2 556,09	2 556,09	2 166,18
N99181	473150-00	Настенный держатель для индустриальной бумаги ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	металл	-	-	295x65x440	1	1 748,95	1 748,95	1 482,16
Кухонные полотенца в стандартных рулонах										
Артикул	Артикул	Описание	Цвет	Кол-во листов в рулоне	Кол-во слоев	Размер листа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во упаковок в мешке			
N32032	473498-02	Кухонные рулонные полотенца, 90 листов, 22,4м	белый	90	2	21,2 x 25	5	1 033,93	206,79	175,24

РАСПРОДАЖА!!! ДАННЫЙ АССОРТИМЕНТ ДОСТУПЕН СТРОГО ДО МОМЕНТА ОКОНЧАНИЯ СТОКА

Артикул	Артикул SCA	Описание	Цвет	Кол-во листов в рулоне	Кол-во слоев	Размер листа/диспенсера (ШхВхГ)	Кол-во рулонов в мешке	Цена руб./кор. с НДС	Цена руб./шт. с НДС	Цена руб./шт. без НДС
402998	471017-00	Сетевой адаптер enMotion	чёрный	-	-	-	1	2 050,66	2 050,66	1 737,85
E02147	472041-00	Диспенсер nextTurn Compact на 1 рулон, нерж.сталь	сталь	-	-	15x13x15	1	1 247,40	1 247,40	1 057,12
N94170	472243-00	Туалетная бумага Preference 170, 2 слоя, новое тиснение	белый	170	2	12,5x9,8	7	653,83	93,40	79,16
N94150	472241-01	Туалетная бумага Prestige 153, 3 слоя, мягкая, тиснение "цветок лотоса"	белый	153	3	12,5x10,2	5	1 187,30	237,46	201,24
N44084	473328-01	Протирачные полотенца Reflex миди	белый	750	1	40x19,5	6	2 010,03	335,01	283,90
K78558	473315-00	Индустриальная бумага Plus, 1500 листов, 2 слоя	белый	1500	2	35x35	1	1 904,99	1 904,99	1 614,40
N96903	478691-00	Салфетки 32x32 см	бургунди		1	32x32	6	1 771,28	295,21	250,18
C05463	478544-00	Салфетки 33x33 см	красный		1	32x32	6	1 771,28	295,21	250,18
C06785	478559-00	Салфетки 33x33 см	тёмно-синий		1	32x32	6	1 771,28	295,21	250,18
NEW!!! Набор STARTERPACK JustOne mini: диспенсер + 5 пачек салфеток										
Артикул	Артикул	Описание	Цвет		Кол-во слоев	Размер (ШхВхГ)	Кол-во упаковок коробке			
404627	477030-00	NEW! Набор диспенсер JustOne mini серый + 5x200 салфеток	серый		-	150x176x301	1	1 543,72	1 543,72	1 308,24
404628	477031-00	NEW! Набор диспенсер JustOne mini фуксия + 5x200 салфеток	фуксия		-	150x176x301	1	1 543,72	1 543,72	1 308,24
404629	477032-00	NEW! Набор диспенсер JustOne mini серебристый + 5x200 салфеток	серебристый		-	150x176x301	1	1 543,72	1 543,72	1 308,24
NEW! Салфетки LinStyle премиального качества с эффектом льняной ткани, сочетаются с коллекциями Mixn'Match										
Артикул	Артикул	Описание	Цвет		Кол-во слоев	Размер	Кол-во упаковок коробке			
402230	477538-00	Салфетки LinStyle Elegance, 1/4 сложение	белый		1	40x40	12	4 358,74	363,23	307,82

402231	477539-00	Салфетки LinStyle Elegance, 1/4 сложение	кремовый		1	40x40	12	4 358,74	363,23	307,82
402232	477540-00	Салфетки LinStyle Elegance, 1/4 сложение	бургунди		1	40x40	12	4 358,74	363,23	307,82
402235	477543-00	Салфетки LinStyle Elegance, 1/4 сложение	терракота		1	40x40	12	4 358,74	363,23	307,82
402234	477542-00	Салфетки LinStyle Elegance, 1/4 сложение	темно-синий		1	40x40	12	4 358,74	363,23	307,82
402233	477541-00	Салфетки LinStyle Elegance, 1/4 сложение	горная сосна		1	40x40	12	4 358,74	363,23	307,82
404417	477776-00	Салфетки LinStyle Elegance, 1/8 сложение	белый		1	40x40	12	4 358,74	363,23	307,82

Салфетки NexxStyle с тиснением по всей поверхности, сочетаются с коллекциями Mixn'Match

Артикул	Артикул	Описание	Цвет		Кол-во слоев	Размер	Кол-во упаковок коробке			
404263	477745-00	Салфетки NexxStyle, 1/4 сложение	белый		-	39x39	12	3 632,36	302,70	256,52
403617	477708-00	Салфетки NexxStyle, 1/4 сложение	тёмно-зелёный		-	39x39	12	3 632,36	302,70	256,52
403615	477704-00	Салфетки NexxStyle, 1/4 сложение	бургунди		-	39x39	12	3 632,36	302,70	256,52
403616	477705-00	Салфетки NexxStyle, 1/4 сложение	тёмно-синий		-	39x39	12	3 632,36	302,70	256,52
403614	477702-00	Салфетки NexxStyle, 1/4 сложение	жёлтый		-	39x39	12	3 632,36	302,70	256,52
403613	477699-00	Салфетки NexxStyle, 1/4 сложение	шампань		-	39x39	12	3 632,36	302,70	256,52
404269		Салфетки NexxStyle, 1/8 сложение	белый		-	39x39	12	3 632,36	302,70	256,52
403624	477721-00	Салфетки NexxStyle, 1/8 сложение	тёмно-зелёный		-	39x39	12	3 632,36	302,70	256,52
403622	477717-00	Салфетки NexxStyle, 1/8 сложение	бургунди		-	39x39	12	3 632,36	302,70	256,52
403623	477719-00	Салфетки NexxStyle, 1/8 сложение	тёмно-синий		-	39x39	12	3 632,36	302,70	256,52
403621	477715-00	Салфетки NexxStyle, 1/8 сложение	жёлтый		-	39x39	12	3 632,36	302,70	256,52
403620	477714-00	Салфетки NexxStyle, 1/8 сложение	шампань		-	39x39	12	3 632,36	302,70	256,52

НЕО-ТРАДИЦИОННЫЙ СТИЛЬ / сочетается с однотонной гаммой салфеток 33x33, NexxStyle, коастерами

404295	477762-00	Салфетки 33x33 см Plum Infinity	сливовый/звезд		2	33x33	24	2 179,37	90,81	76,96
404271	477750-00	Салфетки LinStyle Elegance Plum Flower	сливовый/полосы и цветы		1	40x40	12	5 448,43	454,04	384,78
404291	477758-00	Салфетки LinStyle Elegance Plum Infinity	сливовый/звезд		1	40x40	12	5 448,43	454,04	384,78
404287	474029-00	Скатерти-дорожки TexStyle Plum Stripes (20 шт.)	сливовый/полос		-	1,2x0,4	4	2 905,83	726,46	615,64
404307	474033-00	Скатерти-дорожки TexStyle Plum Infinity (20 шт.)	сливовый/звезд		-	1,2x0,4	4	2 905,83	726,46	615,64

ЮТНАЯ ИЗЫСКАННОСТЬ / сочетается с однотонной гаммой салфеток 33x33, NexxStyle, LinStyle, скатертями TexStyle, коастерами

Артикул	Артикул	Описание	Дизайн		Кол-во слоев	Размер	Кол-во упаковок коробке			
404277	477756-00	Салфетки 33x33cm Cocoa Flower	какао/полосы и цветы		2	33x33	24	2 179,37	90,81	76,96
404297	477764-00	Салфетки 33x33cm Cocoa Infinity	какао/звезды		2	33x33	24	2 179,37	90,81	76,96

404273	477752-00	Салфетки LinStyle Elegance Cocoa Flower	какао/полосы и цветы		1	40x40	12	5 448,43	454,04	384,78
404293	477760-00	Салфетки LinStyle Elegance Cocoa Infinity	какао/звезды		1	40x40	12	5 448,43	454,04	384,78
404289	474031-00	Скатерти-дорожки TexStyle Cocoa Stripes (20 шт.)	какао/полосы		-	1,2x0,4	4	2 905,83	726,46	615,64
404309	474035-00	Скатерти-дорожки TexStyle Cocoa Infinity (20 шт.)	какао/звезды		-	1,2x0,4	4	2 905,83	726,46	615,64

СЦЕНИЧЕСКАЯ ЯРКОСТЬ / сочетается с однотонной гаммой салфеток 33x33, NexxStyle, LinStyle, скатертями TexStyle, коастерами

Артикул	Артикул	Описание	Дизайн		Кол-во слоев	Размер	Кол-во упаковок коробке			
404278	477757-00	Салфетки 33x33 см Red Flower	красный/полосы и цветы		2	33x33	24	2 179,37	90,81	76,96
404298	477765-00	Салфетки 33x33 см Red Infinity	красный/звезды		2	33x33	24	2 179,37	90,81	76,96
404274	477753-00	Салфетки LinStyle Elegance Red Flower	красный/полосы и цветы		1	40x40	12	5 448,43	454,04	384,78
404294	477761-00	Салфетки LinStyle Elegance Red Infinity	красный/звезды		1	40x40	12	5 448,43	454,04	384,78
404290	474032-00	Скатерти-дорожки TexStyle Red Stripes (20 шт.)	красный/полосы		-	1,2x0,4	4	3 632,29	908,07	769,55
404310	474036-00	Скатерти-дорожки TexStyle Red Infinity (20 шт.)	красный/звезды		-	1,2x0,4	4	3 632,29	908,07	769,55

NEW! Скатерти-дорожки TexStyle однотонные, сочетаются с коллекциями Mixn'Match

Артикул	Артикул	Описание	Цвет		Кол-во слоев	Размер	Кол-во упаковок коробке			
N99197	474059-00	Скатерти-дорожки TexStyle, в рулонах с перфорацией	кремовый		1	1,2x0,4	4	2 469,95	617,49	523,30
403360	474018-00	Скатерти-дорожки TexStyle, в рулонах с перфорацией	серый		1	1,2x0,4	4	2 469,95	617,49	523,30
N99199	474061-00	Скатерти-дорожки TexStyle, в рулонах с перфорацией	бургунди		1	1,2x0,4	4	2 469,95	617,49	523,30
403356	474016-00	Скатерти-дорожки TexStyle, в рулонах с перфорацией	шоколадный		1	1,2x0,4	4	2 469,95	617,49	523,30
403357	474017-00	Скатерти-дорожки TexStyle, в рулонах с перфорацией	черный		1	1,2x0,4	4	2 469,95	617,49	523,30

ЖИЗНЕРАДОСТНАЯ СВЕЖЕСТЬ / сочетается с однотонной гаммой салфеток 33x33, NexxStyle, скатертями TexStyle, коастерами

Артикул	Артикул	Описание	Дизайн		Кол-во слоев	Размер	Кол-во упаковок коробке			
404276	477755-00	Салфетки 33x33 см Green Flower	зеленый/полосы и цветы		2	33x33	24	2 179,37	90,81	76,96
404296	477763-00	Салфетки 33x33cm Green Infinity	зеленый/звезды		2	33x33	24	2 179,37	90,81	76,96

404288	474030-00	Скатерти-дорожки TexStyle Green Stripes	зеленый/полосы		-	1,2x0,4	4	3 632,29	908,07	769,55
404308	474034-00	Скатерти-дорожки TexStyle Green Infinity	зеленый/звезды		-	1,2x0,4	4	3 632,29	908,07	769,55
404272	477751-00	Салфетки LinStyle Elegance Green Flower	зеленый/полосы		1	40x40	12	5 448,43	454,04	384,78
404292	477759-00	Салфетки LinStyle Elegance Green Infinity	зеленый/звезды		1	40x40	12	5 448,43	454,04	384,78
404355	477767-00	Салфетки 33x33 см	сливовый	200	2	33x33	8	2 135,78	266,97	226,25
404289	474031-00	Скатерти-дорожки TexStyle Cocoa Stripes ДОСТАВКА ПОД ЗАКАЗ ДО 15 рабочих дней	какао/полосы		-	1,2x0,4	4	2 905,83	726,46	615,64